



Do przełożonych uczniów 1. klasy wiosną 2022  
w następujących szkołach: Trengereid,  
Møhlenpris, Løvås, Damsgård, Holen, Fridalen,  
Kronstad, Flaktveit, Mjølkeråen, Salhus.

Nasz znak: 2021/58937-1  
Data: 16 grudnia 2021

### **Informacje o projekcie pilotażowym «Darmowe SFO dla uczniów 1 klasy»**

#### **Darmowe zredukowane miejsce na SFO (świetlicy) i tańsze pełno godzinne miejsce**

Rada Miasta Bergen podjęła uchwałę o zaoferowaniu darmowych zredukowanych miejsc (miejsc wcześniej rano/ miejsc popołudniowych) na SFO (świetlicy) dla uczniów 1. klasy w wybranych szkołach. Szkoła, do której uczęszcza Państwa dziecko jest jedną z tych wybranych szkół. Jest to projekt pilotażowy, który będzie przeprowadzony w okresie od dnia 1 stycznia 2022 do dnia 30 czerwca 2022.

SFO (świetlica) jest ofertą dla uczniów, gdzie mogą oni mieć zajęcia w czasie wolnym przed i po lekcjach szkolnych. SFO jest ważną areną dla uczenia się i włączania dzieci do wspólnoty, i dlatego pragniemy, aby jak najwięcej dzieci mogło uczestniczyć w SFO. Darmowa oferta dotyczy zredukowanych godzin pobytu i miejsc wprowadzających. Osoby mające dzieci uczęszczające do 1. klasy, które już przyjęły ofertę miejsca na SFO, będą automatycznie włączeni do projektu pilotażowego i nie muszą ponownie składać wniosku o to.

Otrzymają Państwo fakturę za wyżywienie (kr 280,- miesięcznie).

#### **Obniżona opłata**

Uczniowie, którzy już mają miejsce pełno godzinne, otrzymają to miejsce automatycznie za niższą opłatą w okresie próbnym, kr 580,- za miesiąc. Cena ta odpowiada różnicy między miejscem zredukowanym, a miejscem pełno godzinnym.

Jeżeli Wasze gospodarstwo domowe ma dochód podlegający opodatkowaniu wynoszący poniżej 350 000,- koron rocznie, to mają Państwo nadal prawo do darmowego miejsca w pełnym wymiarze godzin, pod warunkiem, że złożyli Państwo wniosek o obniżkę opłaty. [Tutaj można złożyć wniosek o obniżoną opłatę](#)

#### **Przedłużenie obniżonej opłaty**

Projekt pilotażowy trwa do dnia 30 czerwca 2022. Po tej dacie otrzymają Państwo zwykłą fakturę za miesiąc august. Osoby, które tego pragną, mogą wypowiedzieć miejsce z dniem 1 czerwca 2022.

#### **Wniosek o miejsce na SFO (świetlicy)**

Jeżeli jeszcze nie złożyli Państwo wniosku o miejsce na SFO (świetlicy), to mogą Państwo uczynić to używając portalu: [Bergen kommune sin nettside](#). Zostaną Państwo automatycznie objęci projektem pilotażowym. Mogą Państwo przeczytać tam więcej na temat SFO.

Z poważaniem,  
Marius Arnason Bø  
Kommunaldirektør  
Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett  
(Dyrektor Wydziału ds Przedszkoli, Szkół i Sportu)